b) Suffragia occasione mortis extraneorum quibus Congregatio specialiter obstricta. Art. 369-370.

1- Suffragia pro auctoritatibus ecclesiasticis. Art. 369.

Articulus appositus in ed. 5a (1928), qua lege scripta sancitur praxis iam antea existens, saltem quoad Summum Pontificem et Episcopum diocesanum.

Cap. gen. 1867, sess.12: die 10 Febr. quotannis in perpetuum missa in domo generali pro Leone XII, de Societate nostra optime merito. Cf. Act. Cap. 1949, a.80.

2- Suffragia pro coniunctis et benefactoribus. Art. 370.

Ista dispositio iam invenitur, quoad substantiam, in ms. I (1818). Cf. ed. Missions, 1951, p. 60.

P. de Mazenod eam desumpsit e Statutis Cap. Redemptoristarum, 1802, cap. IV, 16, ubi tamen nihil de missis celebrandis pro patre, matre... Cf. Cosentino, o.c. I, p. 99.

In ms. "Honorat", efformant art. 17 et 18. Cf. ed. Etudes Oblates, 1943, p. (46), in ed. Ia (1827), art. VII et VIII.

In ed. 5a (1928) duo articuli in unum colliguntur, additis 2 dispositionibus complementaribus: "aut insignis benefactor noster" et "curabit praeterea Superior ut eadem fiant suffragia..."

#### Commentarium.

"eadem servantur quae in art. 366": ideoque "in qualibet domo provinciae" et "residentia, ut fert consuetudo; et "in vespertinis precibus eius commemoratio fiet."

"Cum pater vel mater membri cuiuscumque de Societate", ideoque etiam fratris scolastici vel laici.

"aut insignis benefactor noster". Etsi additum Regulae scriptae solum in ed. 5a, talis fuit praxis statim ab initio. Cf. art. 139 et permultas litteras et adnotationes V. Fundatoris (Yenveux, o.c., VI).

Benefactorum nostrorum quotidie fit commemoratio in precibus vespertinis et quotidie quoque pro illis recitatur 6a decas Rosarii cum ps. De Profundis. (Cap. gen. 1867, sess.12). Pro omnibus benefactoribus Congregationis indiscriminatim una Missa per mensem in Domo generali. (Cap. gen. 1887: cf. Acta Cap. 1949, a.47).

"curabit praeterea Superior ut eadem suffragia fiant...", i.e. ut idem respective numerus missarum applicentur... Cap. gen. 1938: Circul. 164 (19-3-1939), p. 31 (t.IV, p. 349); traductio gallica 1930, a.370.

Superior prae corde habeat, ut Missae quam citius applicentur. Parentes Oblatorum sunt inter praecipuos benefactores Congregationis! Aliunde Congregatio nonne debet materne compati suis filiis eosque adjuvare in solvendo debito pietatis filialis?

Qui jus habet, ut suffragia fiant pro uno e propinquis suis, ea ipse a Superioribus provinciae suae deponat. Cap. gen. 1867: cf. Act. Cap. 1932, a.84.